te pñcialle. **Et** idẽ etiam e de instru
mentis ut patz ex eadez. l. 7 eodẽ ti. l.
fi. ubi dicit. **Iudicati** executio solet su
spendi. 7 soluti dari repetitio. si falsis
instrumẽd circumuentã eẽ religioez
iudicand crimie postea falsi illato ma
nifestis. pbatõibz fuerit ostensũ. **B.**
Ite 4º p in integru restitutiõẽ. ex de
in inte. testi. per totũ. **A.** Idẽ qd in
h. s. notat in oca. q. 31. fm Ray. **B.**

Sepultura p
coiter. **Sepultura** fm **Goff.**
quãdoq; accipit p ipso officio qd im
pendit cozpibus sepeliẽdis. **Et** de hac
intelligit q vendi no pot. ex d symo.
no satis. ij. q. z. p̄cipiẽdũ. i. q. i. dicitũ.
zº quãdoq; sepultura dicit ipsa terra
que si e de cimiterio. uel fuit ibi aliqs
sepultus. itez vendi non potest. ff. de
rei vendi. que religiosis. 3º qnq; dicit
ipsa tũba. **A.** i. archa marmoza ul
lapidea. ut in su. liº p. ti. i. 6. q. i. **B.** 7
illa vendi potest si nullus in ea sepul
tus sit. Alioquin locus factus e religi
osus 7 vẽdi no potest. ff. d. reli. 7 sup.
fu. l. z. ij. q. z. quẽsta. 7. c. postq. 4º
dicit qnq; terra pura q deputada e ad
vũ sepulture. 7 hęc vendi potest. iz.
q. z. aurum. **A.** **Con.** **Inno.** 7 **Dosti.**
Et addit **Inno.** q si vas aliquod lapi
deũ uel ligneu; p aliquo sepeliẽdo est
factum potest vendi. nisi sit factuz sa
crũ per pontificẽ. ul ad hoc specialitẽ de
putatũ. ex de religi. domi. ad hęc. **Licet**
enĩ in aliquo loco sit sepultus aliquis
sine pontifici auctoritate. no credimz
locũ factum scõm canones. lic; secus
sit scõm leges. ff. de reli. l. z. **Si** autẽz
loca p̄dicta sint facta ul ad hoc depu
tata p ep̄m. vendẽ no licet. ex eo. abo
lende. 7 notat in dicta. q. i. **B.**

ipm maritū ptinet. ff. de reli. 7 fump. fune. l. i. 7. l. si qs. **A.** Meli⁹ in l. q. si nulla. eo. ti. ubi p3 q. ad h⁹ p tenet hēs vxoris emācipate si hēat prem. q. si n hēat hēdē. tenet p^r. q. si pdicti nō supsint uel nō sint potētes. tenet marit⁹ in p^rū facē pōt. tenet etiā pncipaliter marit⁹ ad h⁹ vsq; ad quā uitatē lucrata dotis. ita tñ q. si mulier hēat alia bona in hēditate. puta ducentū. maritus tenet tātū p rata dotis pueniend ad eū q̄ forte fuit i centū. 7 sic pio tertia pte sūp^ruū. 7 heres p ouabz p^ribz. ff. eo. l. Nerati. cū mult sequētibz. Et idem qd in h. §. notat in lū. eo. ti. q. 30. fm hosti. **B.**

Quid de his q moriētē molestant. sepulturā ipediūt. aut funeri iuriā ē? **R.** Qui ad domū moribūdi accedit 7 ipm uel alios molestat. uel rebus eius signa ponit. cadit ab actiōe. 7 i tātū dē odēnat hereditibz defuncti. 7 publicat tertia ps bonoz ei⁹. 7 est infamis. Et idē in eo q circa funus peccat. C. de sepul. vio. in Auten. Item q domū. **A.** Ibi dicit. Itē q domū moribūdi accesserit. ipm aliofue q eiusdē familie sūt molestās. aut rebz ei⁹ non seruato legali officio signacula iponit. ab actiōe p⁹ mortē illi⁹ cadat. et altez tantū dēz exigat ab hēditibz iuriati. publicanda tertia pte bonoz. ipso qq; infamia notato. Et eisdē penis subiaceat q eo moriēte circa fun⁹ peccat 7 exeqas. phibet **B.** Nec o3 ipediti sepultura ptectu debiti uel cuiuscūq; obligatiōis. C. de sepul. vio. l. cū sit. **A.** Et ibi p3 q que cuq; pmissio siue obligatio fuerit extorta p tale ipedimētū nulla ē. nec scā offēssio. 7 data pignora debēt reddi. 7 ipediēs puniē pena qnq̄ginta librarū auri. q si nō pōt soluē puniāt in cozpe

B. Nec rebz inferti molestia ita nouem dies ab obitu. al⁹ p tūc est inutile ut ibi in Auten. sed nec ante. **A.** Ibi dī. Sed nec añ nouē dies ab obitu numerādos vlla p^rus fiat molestia aduersus quēlibz ex psonis defuncti. Si qua enī cautio. si quid sile fiat. inutile erit. Et idē qd in h. §. notat in sū. eo. ti. q. 30. fm A30. 7 hosti. **B.** Bñ tñ im pediret sepultura in multis casibz aīe de quibz hēs. i. sepultura 4. Utz liceat spoliare mortuos s. mortu⁹. §. 2.

Sepultura 2^o
 s. q̄tū ad electionē. Precipit vniuersis clericis secularibz 7 religiosis **A.** cuiuscūq; stat⁹ uel conditionis existant. ut in. c. aīaz. de q. i. **B.** sub intermīatiōe maledictiōis etne. ne iducant aliquos ad vouēdū. iurādū fide in^rposita. seu al⁹ pmittēdū ut apud eorū ecclias eligāt sepulturā. uel iā electam vltēri⁹ nō imutēt. Alii talis electio irrita ē. 7 qui sic elegerit. nec pnt sepeliri apud ecclias sic electas. nec eligere alibi. s. oīo sūt sepeliēdi apud ecclias apud quas fuissent sepeliēdi si non elegissent sepulturā. ex de sepul. aīaz. l. 1. c. Cui constitutiōi supaddit⁹ q qui cōtrariū fecerit sit excoīcat⁹ 7 nō possit absolui nisi a papa. uel in mort articulo. ut s. absolutio p. §. 3. v. 4. **A.** Meli⁹ de hoc dicit in cle. cupientes. ad fi. de pe. **B.** Itē religiosi ul⁹ clerici qui pdictos in suis eccl⁹s ul⁹ cimiterijs p^r sūpserint sepelire. tenent ad restitutiōē cozpoz si petant. 7 etiā oīuz q̄ occasiōe sepulture illoz puenerit quōlibet ad eosdē faciēda; integrali infra decē dies. quā nisi fecerint. ecclie ipse apud quas sepulsi fuerint 7 cimiteria earū dē ex tūc sint 7 tamdiu maneant

in dicitur donec facta fuerit restitutio
predictorum. ut in deo. c. aiaz. **Sec^o** autez
videt dicendū qñ qd ppo motu voue
ret uel iuraret i tali loco eligere sepul
turā. qd fm **Dosti.** tñc tenet seruare.
nisi ex cā noua post orta. ut qd fact^o ē
epus uel religiosus. ul' loc^o ille qñ ois
supatus ē. ar. ex d' reli. co. int' qtuor. A
Cō. Ray. ut i sū. li^o p. ti. is. q. z4. **B**

Eligere qd pōt sepulturam dimissa
antiqua etiaz in loco min^o religioso.
ex eo. cū qd. li^o 6^o.

Utrū religiosi possint eligē sepul tu
rā. **R^o.** **M^o.** sūt apud sua monasteria
tumulādi. pñt tñ eligē si qñ moziūt
eēnt adeo temoti qd cōmode portari n̄
possent ad illa. ex eo. religiosi. li^o 6^o

Utrū patres possint filijs eligē sepul
turā. **R^o.** pñt eos sepelire ubi volue
rint si sint infra ānos pubertatē. s. i4.
nō. **A.** s. sūt cū suis maioribz uel in
prochiali ecclia tumulādi. ut in. c. licz
de quo. i. **B.** Ipsi tñ filij eligē nō pñt
nisi p^o dictū tempus. tñc eni pñt etiā
absq; p^oris assensu. ita tñ qd si sūt filij fa
mil. nō pñt sine ei^o assensu relinquere
aliquid p^oria sua. nisi hēant peculium ea.
strese uel qñ. ex eo. licz. li^o 6^o.